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KAPITALISTIEN TUHANNES ENSIMMÄINEN VALHE

„Retsh” kirjoittaa tänään pääkirjoituksessa:
„Jos Saksassa toimisi oma Lenin Robert Grimmien ja Rakovskien 

ystävällisellä ulkomaisella avustuksella, niin ei voisi enää olettaa 
muuta, kuin että Internationale ei tahdo estää Venäjän suurta vallan
kumousta lujittamasta asemiaan ja, mikä tärkeintä, syventämästä 
uomaansa. Mutta toistaiseksi saksalaiset ovat vastanneet kohteliaasti, 
etteivät he tarvitse tasavaltaa, vaan ovat tyytyväisiä Vilhelmiinsä. 
Vielä ystävällisemmin on esimerkiksi „Vorwärts” 23 todistanut, että 
Venäjän demokraattien ei pidä sietää salaisia sopimuksia; sitävastoin 
saksalaisista demokraateista sosialistinen äänenkannattaja on vaati
mattomasti vaiti”.

Se on valhetta, että »Robert Grimmit ja Rakovskit” olisi
vat antaneet jonkinlaista »avustusta” bolshevikeille (joiden 
kanssa he eivät ole milloinkaan olleet samaa mieltä).

Kun sekoitetaan yhteen »saksalaiset” Plehanovit (nimen
omaan he ja ainoastaan he kirjoittavat „Vorwärtsiin”) ja 
saksalaiset vallankumoukselliset internationalistit, joita 
istuu sadoittain Saksan vankiloissa (kuten Karl Lieb- 
knecht), niin se on »Retshin” ja yleensä kapitalistien 
tuhannes ensimmäinen mitä inhottavin ja hävyttömin valhe.

On kaksi internationalea: 1) Plehanovien, t.s. sosialismin 
petturien eli omien hallitustensa puolelle siirtyneiden, 
internationale: Plehanov, Guesde, Scheidemann, Sembat, 
Thomas, Henderson, Vandervelde, Bissolati ja kumpp.; 
2) kaikkialla, myös sodan aikana, omia hallituksiaan vas
taan, omaa porvaristoaan vastaan vallankumouksellisesti 
taistelevien vallankumouksellisten internationalistien inter
nationale.
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»Venäjän suuri vallankumous” voi tulla »suureksi”, voi 
»lujittaa asemiaan” ja »syventää uomaansa” vain siinä 
tapauksessa, jos se lakkaa tukemasta imperialistista 
„kokoomus”-hallitusta, kannattamasta tämän käymää impe
rialistista sotaa, tukemasta yleensä kapitalistiluokkaa.
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